




    
        
        


	
		
			
		

			
    Par mums 
    	Kas mēs esam 
	Speciālisti 
	Kā tas darbojas? 
	Galerija 
	Kvalitāte un attīstība 	Laboratorijas 
	Sertifikāti 


	Noderīgas saites 	iVF Riga klīnika 
	Ģenētikas centrs 
	Cilmes šūnu centrs 





	
    Ģenētiskie testi 
    	Ģenētiskās analīzes 
	Dzīves stila ģenētiskie testi Viva Genomics 
	Onko paneļi 
	Pārtraukušās grūtniecības materiāls 



	Cilmes šūnas
	Kontakti


		
    
    
        0    

    

		
			 lv
			
					 ru
	 en


			

		

		
		
			
				
			
		
	



	
		
		
	

	
	
	    
		
			 lv
			
					 ru
	 en


			

		

		
		
			                +371 67 111 117
                             +371 25 641 022
            		

	

		
    Par mums 
    	Kas mēs esam 
	Speciālisti 
	Kā tas darbojas? 
	Galerija 
	Kvalitāte un attīstība 	Laboratorijas 
	Sertifikāti 


	Noderīgas saites 	iVF Riga klīnika 
	Ģenētikas centrs 
	Cilmes šūnu centrs 





	
    Ģenētiskie testi 
    	Ģenētiskās analīzes 
	Dzīves stila ģenētiskie testi Viva Genomics 
	Onko paneļi 
	Pārtraukušās grūtniecības materiāls 



	Cilmes šūnas
	Kontakti


	        
        
	ivfriga@ivfriga.eu
	
	Uzdot jautājumu



	
		
			
			
		

	

	
		
			
		

		        
        
		ivfriga@ivfriga.eu
		
		                    +371 67 111 117
                             +371 25 641 022
            		

		
		
		
			 lv
			
					 ru
	 en


			

		

		
    
    
        0    

    

		Uzdot jautājumu
		
			
				
			
		
	

	
		
			
			
		

		
		
		    
			
				 lv
				
						 ru
	 en


				

			

			
			
				                    +371 67 111 117
                                     +371 25 641 022
                			

		

			
    Par mums 
    	Kas mēs esam 
	Speciālisti 
	Kā tas darbojas? 
	Galerija 
	Kvalitāte un attīstība 	Laboratorijas 
	Sertifikāti 


	Noderīgas saites 	iVF Riga klīnika 
	Ģenētikas centrs 
	Cilmes šūnu centrs 





	
    Ģenētiskie testi 
    	Ģenētiskās analīzes 
	Dzīves stila ģenētiskie testi Viva Genomics 
	Onko paneļi 
	Pārtraukušās grūtniecības materiāls 



	Cilmes šūnas
	Kontakti


		        
        
		ivfriga@ivfriga.eu
		
		Uzdot jautājumu
	




	
			
    Par mums 
    	Kas mēs esam 
	Speciālisti 
	Kā tas darbojas? 
	Galerija 
	Kvalitāte un attīstība 	Laboratorijas 
	Sertifikāti 


	Noderīgas saites 	iVF Riga klīnika 
	Ģenētikas centrs 
	Cilmes šūnu centrs 





	
    Ģenētiskie testi 
    	Ģenētiskās analīzes 
	Dzīves stila ģenētiskie testi Viva Genomics 
	Onko paneļi 
	Pārtraukušās grūtniecības materiāls 



	Cilmes šūnas
	Kontakti


	

		
        
                                    
                                        
                                                                

	
		
    Galvenā | 404
	


                            
                
                                                                    
		
			
			                    
				                    404

                                
                Tas var būt novecojis un nepareizs URL ir noņemts vai norādīts.
			

		

	



                            
                
                                                        
                
                    
    
    
    
	
	    


            	                            	                            	                            	                            	                            	                            	                            	                            	                            	                            	                            	                                        	                            	                            	                            	                            	                            	                            	                                



            
            
            
        	
        		Sazināties ar mums
        	

        	
        	    
        	

        	
        		
        		
        	

        	
        	
    			
    			Es piekrītu personas datu apstrādei un uzglabāšanai 

    		

        	
        	    * - Obligātie lauki

        		Nosūtīt
        	

        	
    
    
        
	

	





	
	    
            
            
            
            
        		Sazināties ar koordinatoru        	

        	
        		
        		
        		
        		
        	

        	Izvēlēties pakalpojumu
Treatment
Consultation
Free Skype consultation
Cits

Izvēlēties speciālistu


        	
        	    
        	    Vēlamais datums

        	

        	
        	
        		
        			
        			Es piekrītu personas datu apstrādei un uzglabāšanai 
* - Obligātie lauki
        		

        		Nosūtīt
        	

        	
    
    
        
	

	






    
        
          

           
          
 

          

        

        

    






    
        
            
            
            
        	
        		Sazināties ar mums
        		Lūdzu, aizpildiet formu, un mēs sazināsimies ar jums pēc iespējas ātrāk.        	

        	
        	
        		
        		
        	

        	
        	
        		
        			
        			Es piekrītu personas datu apstrādei un uzglabāšanai 
* - Obligātie lauki
        		

        		Nosūtīt
        	

        	
    
    
        
	

    




    
        
            
        		Privātuma un sīkdatņu politika

Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietošanas pieredzi un optimizētu tās darbību. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītiet sīkdatņu lietošanai SIA "iVF Riga" tīmekļa vietnē. Lasīt vairāk. Piekrišanas atsaukums neietekmē datu apstrādes, kuras veiktas tajā laikā, kad Klienta piekrišana bija spēkā.
        		ES PIEKRĪTU
        	

        

    


    
    
	
		
			

			
				Zvaniet mums (Darba dienās 09:00 - 17:00)

				
								                        (+371) 67 111 117
                				                         (+371) 25 641 022
                			

		

		
			

			
				Raksti mums

				ivfriga@ivfriga.eu
			

		

		 Kā tas darbojas?
	




	
		
			
				
			

			
				
				SIA “iVFRiga”
Zaļā iela 1, Rīga, LV-1010
LV40103352569			

			
				
				Darba laiks: 

				Pr. - Pk.: 09:00 - 17:00 

				Se: Brīvdiena 

				Sv: Brīvdiena			

		

		
			PAKALPOJUMI

				Ģenētiskie testi
	Cilmes šūnas
	Kā tas darbojas?


		
		
			PAR MUMS

				Kas mēs esam
	Kontakti
	Raksti
	Pirkšanas noteikumi
	Privātuma politika


		
	



	 
	
		
			Copyright 2024, iVF Riga Online.
		

		
		    		    		        		        		            		        		    		        		        		            		        		    		    Copyright|Lietošanas noteikumi		

		
			Web izstrāde: 
		

	








        
    
